

Hidastetöyssyjen toteuttaminen Hirventielle ja Peurantielle

TEKNLK 02.10.2024 § 56
993/08.00.00/2024

Moision alueen asukkaat ovat toimittaneet tekniselle lautakunnalle 13.5.2024 päivätyn kirjeen, jossa esitetään hidastetöyssyjen teettämistä Peurantien ja Hirventien suorille tieosuuksille.

”Moision alueen asukkaat ovat huolissaan alueella tavatuista suurista ajonopeuksista. Erityisesti Peurantien suoralla tieosuudella nopeus on toisinaan vaarallisen suuri. Alueella liikkuu paljon lapsia, jotka vielä opettelevat liikenteessä kulkemista. Heille on taattava turvalliset olosuhteet liikenteessä liikkumiseen.

Ajonopeudet ovat välillä niin suuria, ettei autoilijan havainnointikyky ole riittävä mahdollisen vaaratilanteen sattuessa. Alueen nopeusrajoitusta on lähivuosina laskettu neljästäkymmenestä kolmeenkymmeneen, mutta sillä ei ole ollut vaikutusta suuriin ajonopeuksiin. Alueen asukkaat ovat myös asentaneet varoituskylttejä alueella liikkuvista lapsista, jotta autoilijat huomioisivat tämän alueella liikkuaan.

Vetoammekin, että alueelle rakennettaisiin hidastetöyssyjä Peurantien sekä Hirventien suorille tieosuuksille. Näin olisi mahdollista hillitä ajonopeuksia ja luoda tieturvallisuutta kaikille tielläliikkuville.”

Anomuksen ovat allekirjoittaneet 28 henkilöä.

Hirventie ja Peurantie ovat suoria ja niin pitkiä tieosuuksia, että niissä on helppo kiihdyttää ajonopeutta. Kaduilla on hyvä näkyvyys, joka myös houkuttelee ajamaan lujempaa.

Koska kadut ovat noin 240 metrin ja 310 metrin pituisia niin yksi hidastetöyssy tietä kohden ei vaikuta riittävästi, vaan katua kohden täytyy olla vähintään kaksi hidastetta. Lehmuuntiellä on muutama vuosi sitten toteutetut hyvän muotoiset hidastetöyssyt, joita voisi käyttää mallina Hirventielle ja Peurantielle toteutettaviin hidastetöyssyihin.

Hidastetöyssyt vaativat mm. vanhan asfaltin jyrkimisen ja asfaltointimassan tarkan muotoilutyön. Vuoden 2024 katujen asfaltointeihin varatut määrärahat on käytetty. Lisäksi tulee kustannuksia varoitusmerkkien hankinnasta ja asentamisista. Hidastetöyssyjen toteuttaminen olisi mahdollista vasta v. 2025.

Esityslistan liite:

- Karttaote asemakaavasta

Lisätietoja	Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 517 1014
Esittelijä	Tekninen johtaja Tarmo Saarinen
Päätösehdotus	Lautakunta päättää teettää liikenneturvallisuuden parantamiseksi Hirventielle ja Peurantielle hidastetöyssyjä 2 kpl tietä kohden.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.

=====